Oxford 2
<b>JUMLAH BESAR</b> <b>106</b> <b>123</b>

RAJAH 1. Tarikh perolehan manuskrip dan buku nadir Melayu yang tersimpan di Cambridge University Library.

1919. See Taib bin Osman, 1972, p. 76. Or.
<b>Or. 833</b> Historical (chiefly genealogical) notes about Pahang. The last date mentioned is A.H. 1302 [A.D. 1885]. Written by a <i>pěranakan Pahang</i> . Copied from a MS of 216 pp. 65 ff. Cash-book paper, 32.5 × 20 cm. Donated by R. J. Wilkinson, 1910. See Taib bin Osman, 1972, p. 76. <i>Hika</i> Char 1873 comi the c more 'Pro 20'5 See
<b>Or. 834</b> <i>Hikayat Raja Iskandar</i> . Dated A.H. 1322/A.D. Or.